23.04.2013
Протокол № 1
заседания Общественного Совета

Администрации Чудовского муниципального района
Присутствовали:

	Члены

Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района
Приглашены:
Паюк

Лариса Витальевна

Сахарова

Ольга Андреевна
Быковец
Ирина Евгеньевна
средства массовой информации Чудовского района
	Гутман Елена Владимировна
Дмитриев Александр Владиславович
Емельянова Лидия Петровна

Захарова Наталья Владимировна

Климова Елена Алексеевна

Майорова Тамара Павловна

Римская Елена Владимировна

Раймова Светлана Юрьевна

Радевкина Валентина Николаевна

Ходяков Александр Андреевич
Глава Чудовского муниципального района
управляющая Делами администрации Чудовского муниципального района

заведующая организационным отделом Администрации Чудовского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании председателя Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района.

2. Об избрании заместителя председателя Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района.

2
1. СЛУШАЛИ: Об избрании председателя Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района.

Докладчик: Паюк Л.В.

Выступили:
Римская Е.В. предложила избрать председателем Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района Ходякова Александра Андреевича, директора муниципального бюджетного учреждения «Чудовский краеведческий музей».
Климова Е.А. предложила избрать председателем Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района Майорову Тамару Павловну, члена районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.
Голосовали за кандидатуру Майоровой Т.П.: за – 4;

                                                                             воздержались – 6;

                                                                             против – 0.

Голосовали: за кандидатуру Ходякова А.А.:   за – 6;

                                                                             воздержались – 4;

                                                                             против – 0.

        РЕШИЛИ: Председателем Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района назначить Ходякова Александра Андреевича.
2. СЛУШАЛИ: Об избрании заместителя председателя Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района.

Докладчик: Ходяков А.А.

Предложил избрать заместителем председателя Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района Римскую Елену Владимировну, преподавателя муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств им.В.С.Серовой».

Голосовали за кандидатуру Римской Е.В.:       за – 10;

                                                                             воздержались – 0;

                                                                             против – 0.

РЕШИЛИ: Заместителем председателя Общественного Совета Администрации Чудовского муниципального района назначить Римскую Елену Владимировну.

Председатель

Общественного Совета

Администрации

Чудовского муниципального района

         А.А. Ходяков